UFSCar - Universidade Federal de São Carlos

CCHB - Centro de Ciências Humanas e Biológicas

PPGEd-So - Programa de Pós-Graduação em Educação

       Rod. João Leme dos Santos, Km 110 - SP 264 - Itinga

 CEP 18052-780 - Sorocaba - SP - Brasil
     E-mail: ppgedsorocaba@ufscar.br

           Sorocaba, 14 de fevereiro de 2019.

A coordenação do Programa vem por meio deste informar o resultado do EDITAL nº 1/2019:

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS DEMANDA SOCIAL, conforme deliberação da

Comissão de bolsas. Considerando que atualmente temos 7 (sete) bolsas disponíveis do

Programa e 2 (duas) bolsas da cota da ProPG (Pró-Reitoria de Pós-graduação – com duração de

06 meses), a lista de candidatos classificados é a seguinte:

 Candidato Nota final Critério de desempate

01 João Pedro Góes Lopes 7,25 – X –

02 Elis Laura P Garcia 6,5 – X –

03 Jociane Marthendal Oliveira Santos 5,5 – X –

04 Angélica Felício da Costa 5,25 – X –

05 Lídice Tiede Fraga 4,5 – X –

06 Wander Pinto de Oliveira 4,0 – X –

07 Ana Lúcia de Castro Oliveira 3,25 18/05/89

08 Laine Horta Lima 3,25 03/08/92

09 Gabriela Maldonado Sewaybricker 3,0 – X –

Lista de Espera

 Candidato Nota final Critério de desempate

01 Cícero Inácio dos Santos 2,75 – X –

02 Rafael Romero Doin 2,0 – X –

03 Luana de Moura Coelho 1,0 – X –

04 Vivian Maggiorine Moretti 0,0 – X –

Atenciosamente,

            Maria Carla Corrochano

       Coordenadora do PPGEd-So

PPG
Typewriter
,